
                         2021年（令和 3 年）12月 9日 

 

富山大学理学部同窓会会員各位 

                            富山大学理学部同窓会 

会長 高井正三 

 

2021年度富山大学理学部同窓会総会について 

 

拝啓 師走の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます． 

 さて，今年度の富山大学理学部同窓会総会について，理事会での協議の結果，新型コ

ロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から，集会形式による総会の開催を中止し，

オンラインにて書面審議を行うことにいたしました． 

 つきましては，ホームページに掲載の総会議案書（PDF）を参照の上，書面表決書の

郵送またはオンラインによる回答フォームの送信によって，書面審議を実施いたしま

すので，ご協力をお願い申し上げます． 

 結びに，会員の皆様には健康に留意され，ご自愛下さい．今後とも，理学部同窓会

にご協力いただきますよう宜しくお願い申し上げます． 

          敬具 

 

記 

 

① 総会議案書・書面表決書および回答フォームをご覧いただくには会報「The Basis 

Vol.40」に掲載のパスワードが必要です． 

 

② 表決方法（（１）または（２）のいずれかを選択） 

（１） 回答フォームから表決 

https://forms.gle/tYrRmVYjaDinu71N9 

にアクセスし，会報に掲載の「回答フォーム用パスワード」を 

入力して，各回答にお進みください．  

右の QRコードを読み取ることでアクセスすることも可能です． 

（２） 書面表決書の郵送による表決 

総会議案書（PDF）の最終ページに書面表決書がありますので，印刷して回

答してください． 

（郵送先：930-8555 富山市五福 3190 富山大学理学部同窓会 事務局 宛） 

 

③ 表決期日 2022年 2 月 8日（火） （郵送の場合は「必着」） 

 

④ 議決につきましては，ご提出いただいた「書面表決書」のうち，過半数の同意によ

って決するものとさせていただきます． 

以上 
〈QR コードは(株)デンソーウェーブの登録商標です〉 


